
   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 

06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2500/3/1676/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Andrychów dn., 24.05.2022 r.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa drobnego 
sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/3/2022 
 
 
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego z siedzibą w Andrychowie 34-120 przy 
ul. J. Dąbrowskiego 19, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy                           
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.),                       
dalej ustawa Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz na podstawie art. 253 pkt. 2 
ustawy Pzp informuje o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w zakresie poszczególnych 
części.  
 
 
Część I 
Wybrano ofertę nr 6: ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp.k., ul  Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Wartość oferty brutto: 30 512,00 zł    
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 60%” 

uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium „Termin dostawy 40%” uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba                         

uzyskanych punktów: 100,00 pkt.   

 
Część II 
Wybrano ofertę nr 6: ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp.k., ul  Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Wartość oferty brutto: 7 324,42 zł    
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 60%” 

uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium „Termin dostawy 40%” uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba                         

uzyskanych punktów: 100,00 pkt.   

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

 

Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa),nazwisko, adres wykonawcy 

Wartość brutto 
[zł] 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 
kryterium 

„Cena” waga 
60% 

Ilość uzyskanych 
punktów kryterium 

„Termin dostawy” waga 
40% 

Łączna ilość 
przyznanych punktów 

3 
POLMIL Sp. z o.o., Sp.k.,                                
ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 

9 110,88 zł 
48,24 pkt 40,00 pkt 88,24 pkt 

4 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o.,                  
ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 

10 820,61 zł 
40,61 pkt 40,00 pkt 80,61 pkt 

5 
EM POLAND Sp. z o.o., ul. Aleja 
Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

9 732,69 zł 
45,15 pkt 40,00 pkt 85,15 pkt 

9 
MEDICA Sp. J., J. Chodacki, A. Misztal, 
ul. Przemysłowa 4a, 59-300Lublin 

8 583,75 zł 
51,20 pkt 40,00 pkt 91,20 pkt 

 
 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 8: 
 
INTERNATIONAL CLEANING SERVICES POLSKA Z. Kotłowski, H. Kotłowska Sp. J., ul. Magnoliowa 12, 81-198 Mosty                       

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą.  
 
Uzasadnienie: Zamawiający w dniu 12.05.2022 r., na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp, zwrócił się z prośbą                               
o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni, tj. do dnia 19.06.2022 r. Wykonawca,                   
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie (tj. do dnia 17.05.2022 r.), nie złożył pisemnego oświadczenia na 
przedłużenie terminu związania ofertą. Skuteczność zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą 
uzależniona jest od złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia. W związku z tym, iż Wykonawca nie 
odpowiedział na wezwanie Zamawiającego a tym samym nie złożył pisemnego oświadczenia, jego oferta podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp.     
 
Część III 
Wybrano ofertę nr 10: MEDASEPT S.A., ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 
Wartość oferty brutto: 66 639,60 zł  
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów                         

w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 60%” uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00 pkt.   

 

 

 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

 

Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa),nazwisko, adres wykonawcy 

Wartość brutto 
[zł] 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 
kryterium 

„Cena” waga 
60% 

Ilość uzyskanych 
punktów kryterium 

„Termin dostawy” waga 
40% 

Łączna ilość 
przyznanych punktów 

2 
MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

66 785,85 zł 
59,87 pkt 40,00 pkt 99,87 pkt 

7 
SKAMEX Sp. z o.o., Sp.k.,                               
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

69 111,30 zł 
57,85 pkt 40,00 pkt 97,85 pkt 

9 
MEDICA Sp. J., J. Chodacki, A. Misztal, 
ul. Przemysłowa 4a, 59-300Lublin 

74 998,80 zł 
53,31 pkt 40,00 pkt 93,31 pkt 

 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 6: 
 
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 10                      
ustawy Pzp, ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny.  
 
Uzasadnienie: Zamawiający w dniu 13.05.2022 r., na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp, zwrócił się o pisemne 
udzielenie wyjaśnień zastosowanej stawki podatku VAT w zakresie Części III poz. 3 „Rękawiczki foliowe”.  
W ofercie Wykonawca wskazał, iż dla pozycji 3 „Rękawiczki foliowe” została zastosowana stawka podatku VAT 8%.                       
W oświadczeniu będącym integralną częścią oferty, Wykonawca oświadczył, iż dla pozycji 3 „Rękawiczki foliowe” posiada 
dokumenty potwierdzające spełnianie przez oferowany przedmiot zamówienia wymagań przewidzianych przez ustawę               
z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 186 ze zm.).  
W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca w złożonych wyjaśnieniach wskazał, iż zaoferowany w pozycji 3 
„Rękawiczki foliowe” produkt objęty jest 23% stawką VAT i nie jest zarejestrowany jako wyrób medyczny, przez co zmienił 
treść oświadczenia woli, jak również potwierdził zastosowanie błędnej stawki podatku VAT. W przypadku, w którym 
Zamawiający w dokumentacji zamówienia nie zawarł żadnych wskazań dotyczących stawki podatku VAT, na Wykonawcy 
spoczywa obowiązek jej właściwego zastosowania a czynność ta nie podlega poprawieniu przez Zamawiającego. 
Zamawiający w dokumentach zamówienia nie określił stawki podatku VAT. Wykonawca w ofercie zastosował błędną 
stawkę podatku VAT, co potwierdził w wyjaśnieniach złożonych w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego. Stawka 
podatku VAT jest elementem cenotwórczym, jej błędne zastosowanie nie ma charakteru oczywistej omyłki i nie podlega 
poprawieniu. W związku z tym, oferta Wykonawcy zawiera błędy w obliczeniu ceny i podlega odrzuceniu na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 10 ustawy Pzp.  
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 8: 
 
INTERNATIONAL CLEANING SERVICES POLSKA Z. Kotłowski, H. Kotłowska Sp. J., ul. Magnoliowa 12, 81-198 Mosty                       

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą.  
 
 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

Uzasadnienie: Zamawiający w dniu 12.05.2022 r., na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp, zwrócił się z prośbą                               
o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o kolejne 30 dni, tj. do dnia 19.06.2022 r. Wykonawca,                   
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie (tj. do dnia 17.05.2022 r.), nie złożył pisemnego oświadczenia na 
przedłużenie terminu związania ofertą. Skuteczność zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą 
uzależniona jest od złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia. W związku z tym, iż Wykonawca nie 
odpowiedział na wezwanie Zamawiającego a tym samym nie złożył pisemnego oświadczenia, jego oferta podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp.   
 
Część IV 
Wybrano ofertę nr 6: ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp.k., ul  Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Wartość oferty brutto: 8 779,48 zł    
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów                 

w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 60%” uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00 pkt.   

 
Część V 
Wybrano ofertę nr 6: ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp.k., ul  Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Wartość oferty brutto: 4 034,40 zł    
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów                 

w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 60%” uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00 pkt.   

 
Część VI 
Wybrano ofertę nr 9: MEDICA Sp. J., J. Chodacki, A. Misztal, ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lublin 
Wartość oferty brutto: 540,00 zł    
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów                 

w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 60%” uzyskała 60,00 pkt, wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” uzyskała 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00 pkt.   

 
Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa),nazwisko, adres wykonawcy 

Wartość brutto 
[zł] 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 
kryterium 

„Cena” waga 
60% 

Ilość uzyskanych 
punktów kryterium 

„Termin dostawy” waga 
40% 

Łączna ilość 
przyznanych punktów 

1 
Euro Trade Technology Sp. z o.o.,               
ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 

1 836,00 zł 
17,65 pkt 40,00 pkt 57,65 pkt 

 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa może zostać zawarta po dniu 30.05.2022 r.   

  

Zamawiający wyznacza termin podpisania umów na dzień 31.05.2022 r.  

 

Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni.  

 

Wniosek należy skierować do Zamawiającego najpóźniej na dzień przed planowanym terminem podpisania umowy.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu!  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 
1 x Wykonawca (email) 
1x a/a 

http://www.szpital.info.pl/

